1

2024年 8月 5日

各 位

会社名 リケンＮＰＲ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 前川 泰則

 （コード番号：6209 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画統括部長 千代 英一

 （ T E L ． 0 3 - 6 8 9 9 - 1 8 7 1 ）

コミットメント型自己株式取得（FCSR）における事後調整完了のお知らせ

2024年 5月 15日にお知らせしたコミットメント型自己株式取得（FCSR）による自己株式取得につきまし

て、事後調整後の最終的な取得株数が確定しましたのでお知らせします。詳細につきましては、2024年 5月

15日付当社プレスリリース「自己株式の取得に係る事項の決定および自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による自己株式の買付けに関するお知らせ（会社法第 165条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式

の取得およびコミットメント型自己株式取得（FCSR）による自己株式取得）」をご覧ください。

1.  事後調整後の最終的な取得株式数

1,421,600株(野村證券株式会社以外からの取得分 513,000株を含む)

2.  事後調整の概要

（1） 平 均 株 価 2,751.6483円 （2024年 5月 17日～2024年 8月 2日間の VWAPの単純平

均×99.85％）

（2） 平均株価取得株式数 908,667株 （2024年 5月 16日実施の ToSTNeT-3において野村證券株式

会社から買付けた金額を平均株価で取得した場合の取得株式数）

（3） 取 得 済

株 式 数

855,400株 （2024年 5月 16日実施の ToSTNeT-3において野村證券株式会

社から買付けた株式数）

（4） 調 整 株 数 53,200株増加 （取得済株式数－平均株価取得株式数）

（5） 調 整 方 法 新株予約権者より無償取得

            以上

この文書は、当社のコミットメント型自己株式取得（FCSR）における事後調整完了に関して一般に公表するための記者発表文であ
り、一切の投資勧誘又はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。